
0.50 2.750.50

B
A

N
C

H
I
N

A

A
R

G
I
N

E
L

L
O

0.502.75 0.50

B
A

N
C

H
I
N

A

2

3

Piano Campagna

Terreno Vegetale

ed Inerbimento l=30 cm

6.50

A
R

G
I
N

E
L

L
O

Scotico

h= 30 cm

Corpo del rilevato

h=var.

2

3

Terreno Vegetale

ed Inerbimento l=30 cm

F
O

S
S

O
 
D

I
 
G

U
A

R
D

I
A

0.30
0.50

0.30
0.30

p=3%

p=3%

Proprietà RFI - Corpo ferroviario di progetto

CORSIE DI MARCIA CORSIE DI MARCIA

A
S

S
E

 
D

I

T
R

A
C

C
I
A

M
E

N
T

O

P=2.5
%

P=2.5%

SEZIONE TIPO IN RILEVATO

SCALA 1:50

h
 
v
a

r
.

0
,
0

0
 
a

 
0

,
6

0
 
m

L
i
m

i
t
e

 
i
n

t
e

r
v
e

n
t
o

2
0

1

1  Pavimentazione in terra di Siena

Rilevato o terreno naturale

DETTAGLIO PAVIMENTAZIONE

STRADALE

SCALA 1:20

2

3

R

=

1

,

0

0

 

m

0.700.30

Terreno Vegetale

ed Inerbimento l=30cm

Corpo rilevato

Pavimentazione

P=2.5
%

PARTICOLARE SCARPATA

SCALA 1:20

0
.
0

5

0.50 2.75

B
A

N
C

H
I
N

A

0.502.75

6.50

CORSIE DI MARCIA CORSIE DI MARCIA

B
A

N
C

H
I
N

A

A
S

S
E

 
D

I

T
R

A
C

C
I
A

M
E

N
T

O

P=2.5
%

P=2.5%

F
O

S
S

O
 
D

I
 
G

U
A

R
D

I
A

0.30 0.300.300.50

C
U

N
E

T
T

A

SEZIONE TIPO IN TRINCEA

SCALA 1:50

0.50

Muro in c.a.

di recinzione piazzale

Finito

pavimentazione

 piazzale

0.300.40 0.40

V
a

r
.

1.10

0.30

0.50

0.30

0.30

2

3

Terreno Vegetale

ed Inerbimento l=30cm

0
.
3

0

Fosso di guardia

in terreno naturale

Piano Campagna

DETTAGLIO FOSSO DI GUARDIA DI PROGETTO

SCALA 1:20

ITINERARIO NAPOLI-BARI

RADDOPPIO TRATTA CANCELLO-BENEVENTO

LINEA ROMA-NAPOLI VIA CASSINO NEL COMUNE MADDALONI

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

APPALTATORE

DataData

I° LOTTO FUNZIONALE CANCELLO-FRASSO TELESINO E VARIANTE ALLA

IF1N.0.1.E.ZZ.WB.IF.15.0.5.001.B.dwg
File: n. Elab.:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

SCALA:

PROGETTO ESECUTIVO

DIRETTORE DELLA

PROGETTAZIONE:

Ing. PIETRO MAZZOLI

Responsabile integrazione fra le varie

prestazioni specialistiche

PROGETTAZIONE:

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO PROGETTISTI

PROGETTISTA:

APPALTATORE:

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

IL DIRETTORE TECNICO

Geom. C. BIANCHI

CONSORZIO CFT

VIABILITA'

Tratta Cancello-Frasso Telesino - Viabilità locale km 11+724

Sezioni Tipo

22/09/2018

1:50

I F 1 N 0 1 E Z Z W B I F 1 5 0 5 0 0 1 B

A

Emissione

M.De Tursi

10/07/2018

L.Dinelli

10/07/2018

P.Mazzoli

10/07/2018

B

Rev. Istruttoria ITF 07/09/18

M.De Tursi

22/09/2018

L.Dinelli

22/09/2018

P.Mazzoli

22/09/2018

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22/09/2018

L.Dinelli

Ing.LUCA DINELLI

 

 

 


		2018-12-13T14:11:24+0000
	DINELLI LUCA


		2018-12-14T15:55:46+0000
	MAZZOLI PIETRO


		2018-12-14T16:13:36+0000
	BIANCHI CORRADO




